

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 1678-2012-130714 (19/2012) ze dne 19.9.2012 na „Vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Záblatí“

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Adresa: ČR - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj
Pobočka České Budějovice
Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Karel Zvěřina,
vedoucí Pobočky České Budějovice

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Karel Zvěřina

Bankovní spojení: ČNB, Senovážná 3, 115 03 Praha 1

Číslo účtu: 3723001/0710

IČ: 01312774

V důsledku zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dochází s účinností od 1.1.2013 k právnímu nástupnictví na pozici objednatele této veřejné zakázky. S účinností od 1.1.2013 je tedy objednatelem této veřejné zakázky Česká republika – Státní pozemkový úřad.

a

Zhotovitel: GEOPOZEM v.o.s., České Budějovice

Adresa: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Petrem Drsem

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Drs

V technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Petr Drs

Bankovní spojení: GE Money bank

Číslo účtu: 155748283/0600

IČ/DIČ: 25199161/CZ25199161

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích pod spisovou značkou odd. A, vložka 5493.

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo.

Odůvodnění dodatku:

Při zpracování ucelených částí díla 1c) a 1d) byl zjištěn skutečný počet ha a MJ následovně:

- obvod KoPÚ je o 21 ha větší oproti původnímu, tj. 1581 ha
- u fakt. celku 1c) – stanovení obvodu je o 187 MJ méně, tj. 495 MJ
- u fakt. celku 1d) – zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 je o 19 MJ více, tj. 94 MJ

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva rozšiřuje o tyto vícepráce:

- navýšení dílčího fakturačního celku 1.a „Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu“ o 21 MJ
- navýšení dílčího fakturačního celku 1.b „Polohopisné zaměření zájmového území (vč. část. výškopisu), zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace“ o 21 MJ
- navýšení dílčího fakturačního celku 1.d „Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 – vytyčení pozemků, stabilizace plastovou značkou“ o 19 MJ
- navýšení dílčího fakturačního celku 1.f „Dokumentace nároků vlastníků“ o 21 MJ
- navýšení dílčího fakturačního celku 2.a „Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)“ o 21 MJ
- navýšení dílčího fakturačního celku 2.b „Výškopisné zaměření zájmového území pro zpracování plánu spol. zařízení, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy“ o 21 MJ
- navýšení dílčího fakturačního celku 2.c „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků“ o 21 MJ
- navýšení fakturačního celku 3 „Zpracování mapového díla, včetně DKM a SPI“ o 21 MJ

Celková cena díla se navyšuje o 105.192,- Kč bez DPH.

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva snižuje o tyto méněpráce:

- snížení dílčího fakturačního celku 1.c „Stanovení obvodu upravovaného území – vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geometrických plánů, stabilizace plast. nebo kamennou značkou v potřebném rozsahu – vnější obvod“ o 187 MJ

Celková cena díla se snižuje o 191.935,- Kč bez DPH

Na základě výše uvedeného se smlouva o dílo mění takto:

Čl. VII. Cena za provedení díla se mění takto:

1. Přípravné práce (1.a-1.f) bez DPH	3 332 103,- Kč
2. Návrhové práce celkem (2.a-2.d) bez DPH	1 058 462,- Kč
3. Mapové dílo celkem bez DPH	202 692,- Kč
Celková cena bez DPH	4 593 257,- Kč

Současně se upravuje Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č.j. 19/2012 takto:

**Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č.j. 19/2012
výpočet ceny**

Ucelená část Fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1 Přípravné práce						
1a	Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu	ha	1581	244,--	385.115,--	30.4.2013
1b	Polohopisné zaměření zájmového území (vč.část.výškopisu), zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace	ha	1581	962,--	1.520.192,--	3.6.2013
1c	Stanovení obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geometrických plánů, stabilizace plast. nebo kamennou značkou v potřebném rozsahu	100 bm	vnitřní obvod: 264 vnější obvod: 231	1.026,--	508.065,--	31.5.2014
1d	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 - vytyčení pozemků, Stabilizace plastovou značkou	100 bm	94	3.000,--	282.000,--	31.5.2014
1e	Upřesnění grafického přídělu, řešených nesouladů v KN, dokumentace pro vydání rozh. o upřesnění přídělů nebo rekonstrukcí	ha	96	1354,--	130.000,--	31.7.2014
1f	Dokumentace nároků vlastníků	ha	1581	321,--	506.731,--	31.7.2014
Přípravné práce celkem (1a-1f) bez DPH					3.332.103,--	
2 Návrhové práce						
2a	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)	ha	1581	321,--	506.731,--	31.12.2013

2b	Výškopisné zaměření zájmového území pro zpracování plánu spol. zařízení, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy	ha	1581	64,--	101.346,--	30.9.2013
2c	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	1581	256,--	405.385,--	31.5.2015
2d	Kompletní dokumentace návrhu pozemkových úprav vč. návrhu postupu realizace	pare	3	15.000,--	45.000,--	31.12.2015
Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH					1.058.462,--	
3 Mapové dílo						
	Zpracování mapového díla, včetně DKM a SPI	ha	1581	128,--	202.692,--	(do 5 měsíců od výzvy objednatele)
Mapové dílo celkem bez DPH					202.692,--	
REKAPITULACE						
1. Přípravné práce celkem (1a-1f) bez DPH					3.332.103,--	
2. Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH					1.058.462,--	
3. Mapové dílo celkem bez DPH					202.692,--	
Cena celkem bez DPH					4.593.257,--	

ceny za MJ jsou zaokrouhleny na celé Kč

Termíny částí díla 1c), 1d), 1e) a 1f) byly posunuty na základě kontrolního dne konaného 18.2.2014. Vzhledem ke skutečnosti, že fakturační celky 1a), 1b), 1d), 2a) a 2b) byly již vyfakturovány, bude navýšení částek u těchto fakturačních celků, vyplývající z tohoto dodatku, vyfakturováno samostatnou fakturou.

V ostatním zůstává výše uvedená smlouva beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

V Českých Budějovicích, dne 17.6.2014

Za objednatele:

STATNÍ POZEMKOVÝ URAD
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj
Pobočka České Budějovice
Rudolfovská 80
370 01 České Budějovice

Ing. Karel Zvěřina
vedoucí Pobočky České Budějovice

Za zhotovitele:

GEOPOZEM y.o.s.
PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ
Staroměstská 1 (1)
370 04 České Budějovice

Ing. Petr Drs
statutární orgán zhotovitele